РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КОВАРДИЦКОЕ МУРОМСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

27.04.2023                                                                                                         № 23

О проведении публичных слушаний по проекту решения Совета народных депутатов муниципального образования Ковардицкое Муромского района «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Ковардицкое, принятый решением Совета народных депутатов Ковардицкого сельского поселения от 13.04.2006 № 15»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Ковардицкое и Положением «О публичных слушаниях в муниципальном образовании Ковардицкое», в целях проведения публичных слушаний Совет народных депутатов муниципального образования Ковардицкое Муромского района

р е ш и л:

1. Вынести на публичные слушания проект решения Совета народных депутатов муниципального образования Ковардицкое Муромского района «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Ковардицкое, принятый решением Совета народных депутатов Ковардицкого сельского поселения от 13.04.2006 № 15».
2. Провести публичные слушания по вопросу, указанному в пункте 1 настоящего решения, в здании администрации муниципального образования Ковардицкое Муромского района по адресу: Владимирская область, Муромский район, с. Ковардицы, ул. Дзержинского, д. 94а, зал заседаний,
08.06.2023 года в 15-00 часов.
3. Предложить жителям муниципального образования Ковардицкое письменно направлять свои мнения и предложения по проекту решения Совета народных депутатов муниципального образования Ковардицкое Муромского района «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Ковардицкое, принятый решением Совета народных депутатов Ковардицкого сельского поселения от 13.04.2006 № 15» в комиссию по рассмотрению проекта решения по адресу: Владимирская область, Муромский район, с. Ковардицы, ул. Дзержинского, д. 94а, каб. № 5 (здание администрации муниципального образования Ковардицкое Муромского района).
4. Утвердить состав комиссии по рассмотрению проекта решения Совета народных депутатов муниципального образования Ковардицкое Муромского района «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Ковардицкое, принятый решением Совета народных депутатов Ковардицкого сельского поселения от 13.04.2006 № 15» (далее – комиссия) в следующем составе:
председатель комиссии:
Федотова Ирина Геннадьевна – глава муниципального образования Ковардицкое Муромского района
члены комиссии:
депутаты Совета народных депутатов муниципального образования Ковардицкое Муромского района:
Евсеев Сергей Николаевич
Евстигнеев Владимир Александрович
Шибаршина Елена Владимировна
Баранова Оксана Алексеевна
от администрации муниципального образования Ковардицкое Муромского района:
Щербакова Людмила Вячеславовна – заместитель главы администрации муниципального образования, секретарь комиссии
Шаталова Оксана Геннадьевна – заместитель главы администрации муниципального образования
от администрации Муромского района:
Коробков Николай Александрович - заведующий юридическим отделом администрации Муромского района (по согласованию)
от старост сельских населенных пунктов:
Семенова Любовь Ивановна – староста д. Саксино.
5. Поручить комиссии осуществлять организационные действия по подготовке и проведению публичных слушаний.
6.   Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
7. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования                                               И.Г. Федотова